
ERRATA DE LICITAÇÃO 
 

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2025 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025 
 

 

Onde se lê: 
 

Recebimento das propostas: até às 07h30min do dia 08 de Julho de 2025.  

 

 

Abertura da sessão pública: às 08h00min do dia 08 de Julho de 2025. 

 

 
Leia-se:  
 
Recebimento das propostas: até às 07h30min do dia 11 de Julho de 2025.  

 

 

Abertura da sessão pública: às 08h00min do dia 11 de Julho de 2025. 

 

 
 
 
ALEXANDRE JOSÉ BIOLCHI 
DIRETOR DO SAMAE 


		2025-06-30T08:11:59-0300
	ALEXANDRE JOSE BIOLCHI:07332358913




